
 

 1 

Areál Bojiště zatím zůstane ve správě města 

 

Trutnov, 6.2.2017 – Smlouva na pronájem areálu Přírodního kulturního střediska 

Bojiště skončila k 31. prosinci 2016. Přestože město Trutnov zveřejnilo vloni v září 

výzvu, aby lidé posílali své nápady a návrhy, jak dál s areálem naložit, radnice 

zatím řešení nenašla. „Přišlo nám šest návrhů, ve kterých převažovala řešení na 

vybudování místa k relaxaci pro rodiny s dětmi,“ říká Tomáš Hendrych, 

místostarosta města Trutnova.     

Od 1. ledna 2017 je areál Přírodního kulturního střediska Bojiště zcela ve správě města 

Trutnova. To se skrze výzvu občanům pokusilo najít řešení, jak areál dál využít. Na 

radnici přišlo celkem šest návrhů, které posoudila pracovní skupina složená ze zástupců 

vedení města, zaměstnanců úřadu, koaličních i opozičních zastupitelů. „Mezi návrhy 

jsme nenašli nic zásadně originálního či výjimečného. Autoři čtyř nejpropracovanějších i 

přesto získali finanční odměnu,“ dodává trutnovský místostarosta. 

O areál se do doby, než město nalezne řešení na jeho další využití, budou starat dvě 

městské organizace. Na základě příkazní smlouvy bude budovy na Bojišti spravovat 

městský bytový podnik Mebys Trutnov s. r. o. Úpravu zeleně a cest budou mít prozatím 

na starost Lesy a parky Trutnov s. r. o. „Budoucnost areálu je stále otevřená. Město se 

případným nápadům na řešení stále nebrání,“ dodává Tomáš Hendrych.     

 

Kontakt pro komunikaci s médii 

Mgr. Michaela Dědková  

tisková mluvčí  

tel. 499 803 309, 735 793 913 

e-mail: dedkova@trutnov.cz 

mailto:dedkova@trutnov.cz

